
 

 

 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

    РІШЕННЯ  
08 жовтня 2025 року № 32/67 

с. Боратин     

 
Про надання дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо організації і 

встановлення меж території об’єкту 

природно-заповідного фонду 

гідрологічного заказника місцевого 

значення «Чорногузка» 

 

 
          З метою охорони та раціонального використання земель громади, формування земельної    

ділянки, визначення меж та внесення відомостей до Державного земельного кадастру 

керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 26, 47 Закону України «Про землеустрій» від 11.12.2003 року № 1378-IV, ст.12, 

22, 122, 184 Земельного Кодексу України від 25 жовтня 2001 року № 2768-III, Законом України 

«Про природно-заповідний фонд України», від 21.05.1997 року № 280/97-ВР, враховуючи 

пропозицію постійної комісії сільської ради з питань земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА : 
 

          1.Надати дозвіл Боратинській сільській раді на розробку проєкту землеустрою щодо 

організації і встановлення меж території об’єкту природно-заповідного фонду гідрологічного 

заказника місцевого значення «Чорногузка», орієнтовною площею_____ га, в 

адміністративних межах Боратинської сільської ради, Луцького району, Волинської області.  

          2. Боратинській сільській раді замовити розробку документації у суб'єкта 

господарювання, юридичної особи, що має ліцензію на проведення робіт із землеустрою 

згідно із законом, у строки, що обумовлюються угодою сторін. 

         3 .Виготовлений та в установленому порядку погоджений проєкт землеустрою щодо 

організації і встановлення меж території об’єкту природно-заповідного фонду гідрологічного 

заказника місцевого значення «Чорногузка», подати на розгляд та затвердження сесії 

Боратинської сільської  ради. 

 

 

 

Сільський  голова                                                                               Сергій ЯРУЧИК 

 
Ярослав Саченок 

 
 


